03
CETOP MANIFOLD
BLOCKS
BLOCCHI CETOP
45
03
CETOP 3 - NG 06
BASE CON COLLEGAMENTO P - T POSTERIORI E A - B LATERALI

64
64
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
CETOP 5 - NG 10
62
03
Vite esterna
Socket screrw
Volantino
Handknob
REGOLAZIONI / ADJUSTMENTS
Coppie di serraggio
Installation torque                  46-51 Nm
Pressione di lavoro max
Max working pressure           350 bar
Portata max
Max flow                               30 l/min
Peso
Weight                                  0.17 kg
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
VS-30
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
002 747 0 X 0
747
Campo taratura 5÷100 bar
(molla colore blu)
Setting range 5÷100 bar
(blue spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
80 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
746
Campo taratura 10÷210 bar
(molla colore verde)
Setting range 10÷210 bar
(green spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
180 bar
Incr. press. -
bar giro/vite
Pressure rise -
turn of screw
(--)
745
Campo taratura 20÷350 bar
(molla colore giallo)
Setting range 20÷350 bar
(yellow spring)
Taratura standard
(Q=5 l/1’)
Std. bar setting
(Q=5 l/1’)
320 bar
Incr. press. -
bar giro/vite